
Generalforsamling og Vejfest 2026 den 29. august  

Efter den tidligere rundsendte spørgerunde om, hvornår Vejfest 2026 skulle afholdes, ligger det nu 

fast, at det bliver lørdag den 29. august. 

Ved samme lejlighed holder vi den årlige generalforsamling om formiddagen, så sæt kryds i 

kalenderen allerede nu. Vi håber meget på, at man vil opprioritere at være med til 

arrangementerne. 

Udlejer har igen i år tilbudt at yde et generøst tilskud på 15.000 kr. til festen. 

Bestyrelsen har besluttet, at vi denne gang lejer et telt, hvor vi ikke selv skal stå for opsætning og 

nedtagning. Udover dette er det op til det på generalforsamlingen nedsatte Vejfestudvalg, 

bestående af Kirsten Pakula nr. 33, og Lise Skovbjerg nr. 53, at komme med oplæg til, hvordan de 

mener festen skal foregå. De vil til enhver tid gerne have input fra andre, så vi kan sikre, at endnu 

flere møder op til årets fest. 

 

Problemer med affaldsafhentning 
Snevejret i begyndelsen af januar gav nogle problemer med afhentning af vores affald. På den 

normale tømningsdag kunne vognene ikke komme rundt, så det blev udsat. Imidlertid var der 

fortsat en del sne, da beholderne skulle hentes, og det medførte at mange af os ikke fik tømt vore 

beholdere. Renovationsfolkene tilkendegav, at de ikke ville hente beholdere der, hvor der stod biler 

på vendepladserne og der, hvor der ikke var ryddet for sne på de maksimalt 25 m, der må være fra 

vognen frem til beholderen. Det har vist sig, at problemet primært har været de ”snevolde” som 

sneploven har lavet. Ligger der en sådan vold i gangbanen ud mod renovationsvognen, bliver 

beholderne ikke tømt. 

Udlejer tog sig straks af problemet, og i løbet af weekenden fik udlejer selv fjernet indholdet i de 

ikke tømte beholdere. Det er god service, som man andre steder i byen ikke har fået. Tak til 

udlejer! 

 

Vi har ansøgt om opstilling af en hjertestarter 
Hos TRYG Fonden har vi nu ansøgt om at få en hjertestarter opsat på Julivænget. TRYG Fonden har 

ansøgningsfrister to gange om året, marts og september. 

Efter ansøgningsfristen udløb vurderer de så, hvor behovet vurderes til at være er størst. Vi 

forventer svar på vor ansøgning en gang sidst på sommeren. 

 

Parkering på Julivænget – Der er frit valg af parkeringsbåse. 

Nogle har følt sig berettiget til at reservere bestemte parkeringspladser, og det har man gjort ved 

at sætte et skilt i vinduesviskerne på de biler, der blev parkeret på det, de mener er deres pladser. 

På skiltet havde man skrevet reserveret nummer xx. Det må man naturligvis ikke! 

Lad os endnu engang slå fast, at vores vej er en privat fællesvej. Det betyder at ALLE, indtil videre, 

må anvende hvilken parkeringsbås, man vil. 

 

Når vi får lagt det sidste slidlag i løbet af foråret, bliver det muligvis anderledes, idet udlejer pusler 

med tanken om, at hver beboelse får tildelt èn parkeringsplads nærmest boligen, og på pladsen 

skrives hvilket husnummer, der er tale om. Så stiller sagen sig sådan, at den pågældende plads er 

reserveret til den enkelte. Har man mere en bil, så må den anden parkeres på en af de pladser, der 
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ikke er nummererede. Men indtil det sker, må alle parkere hvor de vil (Undtaget er naturligvis 

handicapkøretøjer, der godt allerede nu kan reservere en bestemt plads). 

 

Respekter afmærkningerne 
Rammer for parkeringsbåsene er nu synlige, og de er opmærket, så vi får plads til så mange 

køretøjer som muligt. For at det får den ønskede effekt, er det nødvendigt, at alle parkerer 

indenfor opmærkningerne. Hvis ikke man gør det, så kan parkeringen medføre, at man optager to 

pladser. Vi retter henvendelse til udlejer om, at når det endelige slidlag lægges, så ønsker vi, at 

parkeringsbåsene males helt op, så de bliver tydeligere. 

  

Vi rykker for gummibunde 
For snart et stykke tid siden beklagede vi os over, at post og aviser i vore postkasser blev våde, når 

det regnede. Som et forsøg lagde udlejer en hullet underbund i en postkasse. Efter den kom i, har 

undertegnede ikke haft problemer med våd post eller aviser. Det blev derfor besluttet, at udlejer 

ville indkøbe sådanne gummibunde til alle 72 postkasser. 

Sidst vi hørte til det, fik vi oplyst, at bundene var udsolgt, og am derfor søgte videre. 

Vi rykker nu udlejer for et estimat på, hvornår vi kan forvente bundene leveret. 

 

Fjern resterne af Nytårets fyrværkeri! 
Vi er nu midt i januar, og så burde en eventuel hovedpine, som man pådrog sig Nytårsaften vist 

være væk. 

Så bør man tage sig tid til at fjerne de efterladenskaber, man har ladet stå i forbindelse med 

afbrændingen af sit Nytårsfyrværkeri. 

 

Der arbejdes videre med forslag om træpavilloner 
Vi udsendte efter sidste Bestyrelsesmøde en forespørgsel til udlejer om, hvorvidt man på nogle af 

de grønne arealer kunne opsætte nogle træpavilloner til fælles afbenyttelse. Udlejer har ikke totalt 

afvist ideen, men har udbedt sig en nærmere beskrivelse af formål, udformning og placering. 

Der arbejdes nu videre med ideen. 

 

Næste bestyrelsesmøde 
Bestyrelsen i beboerrepræsentationen holder møde igen lørdag den 21. marts 2026. Har du 

emner, som du mener bestyrelsen bør tage op, så ret henvendelse til et af 

bestyrelsesmedlemmerne. 

 

Bestyrelsen 
Formand Per Svendsen  Julivænget 4 20663115 Svendsenper23@gmail.com 

Næstformand Klaus Pakula Julivænget 33 20657136 Klauspakula@hotmail.com 

Kasserer Betinna Dyrehave Christensen Julivænget 8A 22999911 75896911@mail.dk 

1.suppleant Karin Gahner Rosenkrantz Julivænget 8 28925857 karin@rosenkrantz.eu 

2. suppleant+ 

vejfestudvalg 

Lise Skovbjerg Julivænget 53 60242982 Lise_r_skovbjerg@outlook. Com 

Vejfestudvalg Kirsten Pakula Julivænget 33  kirstenpakula@hotmail.dk 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 
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